2025/10/9 17:43 深圳外国语学校高中园关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员公示-教师招聘-深圳外国语学校高中园

www.swgzy.com/zszp/jszp/content/post_1613586.html 1/3

深圳外国语学校高中园关于深圳市市属公办

中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员公
示

发布时间：2025-10-09 15:30:19

信息来源： 深圳外国语学校高中园

　　根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（广东

省人民政府令第301号）文件精神，结合《深圳市市属公

办中小学2025年6月公开招聘教师公告》，通过公开报

招生招聘

致远高中
| 博雅高中
| 弘知高中
| 理工高中

http://www.swgzy.com/
http://www.swgzy.com/zjgzy/gzyjs/yysx/content/post_946496.html
http://www.swgzy.com/zjgzy/gzyjs/yysx/content/post_946497.html
http://www.swgzy.com/zjgzy/gzyjs/yysx/content/post_946498.html
http://www.swgzy.com/zjgzy/gzyjs/yysx/content/post_946499.html

2025/10/9 17:43 深圳外国语学校高中园关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员公示-教师招聘-深圳外国语学校高中园

www.swgzy.com/zszp/jszp/content/post_1613586.html 2/3

名、资格审查、笔试、面试、体检和考察等环节，深圳

外国语学校高中园共拟聘16位教师，现予公示。

　　在公示期限内，可通过来信、来电、来访等形式，

实事求是反映公示对象的情况和问题，不得借机诽谤和

诬告。

　　公示时间：2025年10月10日至10月15日

　　受理单位：深圳外国语学校高中园

　　受理地址：深圳市光明区马田街道深圳外国语学校

高中园（西门）

　　受理电话：0755－21980882、21980884。

　　市教育局监督电话：0755-88125771

　　附件：深圳外国语学校高中园关于深圳市市属公办

中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员名单

　　深圳外国语学校高中园

　　2025年10月9日

附件下载

2025/10/9 17:43 深圳外国语学校高中园关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员公示-教师招聘-深圳外国语学校高中园

www.swgzy.com/zszp/jszp/content/post_1613586.html 3/3

附件：深圳外国语学校高中园关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员名

单.pdf

深圳外国语学校高中园2022©版权所有
粤ICP备2023055855

号

http://www.swgzy.com/attachment/0/95/95401/1613586.pdf
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=3AFDF96DE480A0DBE06310291AACCF68